
 

MELIÃ SANTIAGO DE CUBA 5*****

  
Země a lokalita Kuba, Santiago de Cuba

Ubytování MELIÁ SANTIAGO DE CUBA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Ubytování v Havaně/Varaderu v hotelu na 2 noci (první a
poslední - POČET NOCÍ LZE UPRAVIT DLE POŽADAVKU KLIENTA,
lokalita ubytování dle letového řádu)
Vnitrostátní letenka Havana - Santiago de Cuba - Havana
Transfery hotel - letiště - hotel při cestě do Santiago de Cuba i
zpět
Kolektivní transfery: letiště - hotel Havana, hotel Havana -
letiště
Další noci ubytování ve vybraném hotelu se snídaní
Služby česky mluvícího delegáta po celou dobu pobytu s
možností dokoupení fakultativních výletů (24 hod. na telefonu,
sídlí v Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Příplatek za polopenzi v Havaně
Příplatek za pokoj s výhledem na moře nebo za pokoj vyšší
kategorie



  
Popis stravování 

V hotelu jsou 4 restaurace – „La Casona“ restaurace formou bufetu, „La Isabélica“, „La Fontana“,
„El Criollo“, „Sierra Cristal“, a la carte s nabídkou místní a mezinárodní kuchyně, snack bary
„Alameda“, „El Colmadito“, dále 3 bary (Daiquirí, Bello Bar, Santiago Café) se širokou škálou
alkoholických i nealkoholických nápojů. 

Popis ubytování 

MELIÁ SANTIAGO DE CUBA 5*****

Hotel se nachází dva kilometry od „Parque de Céspedes”, historické tepny druhého největšího
města na ostrově a cca 11 km od mezinárodního letiště. Má celkem 298 klimatizovaných,
moderně zařízených pokojů (Standard, The Level Double, Junior Suite, The Level Junior Suite, The
Level Suite, The Level Presidential Suite) s vlastním sociálním zařízením, mini barem, kabelovou
televizí, trezorem, telefonem, vysoušečem vlasů, čajovým/kávovým koutkem a bezdrátovým
internetem. Některé pokoje disponují balkonem či terasou s krásným výhledem. V hotelu jsou 4
restaurace – „La Casona“ restaurace formou bufetu, „La Isabélica“, „La Fontana“, „El Criollo“,
„Sierra Cristal“, a la carte s nabídkou místní a mezinárodní kuchyně, snack bary „Alameda“, „El
Colmadito“, dále 3 bary (Daiquirí, Bello Bar, Santiago Café) se širokou škálou alkoholických i
nealkoholických nápojů. Naleznete zde také 3 venkovní bazény s lehátky a slunečníky,
kadeřnictví, salon krásy, saunu, fitness a wellness centrum s nabídkou masáží pod dohledem
odborného personálu. Dále disponuje směnárnou, prádelnou, úschovnou zavazadel, obchody se
suvenýry, parkovištěm, business centrem, lékařskou službou, hernou a room servisem – 24 hodin
denně. V hotelu se uskutečňují denní i noční tematické programy s živou hudbou a diskotéky.

Popis lokality ubytování 

HOLGUIN - PLAYA GUARDALAVACA

Holguín je jedna z nejromantičtějších kubánských provincií severního pobřeží. Pyšní se úrodnými
nížinami, půvabnými venkovskými městečky s řadou historicky významných míst, a také
množstvím pláží, které jsou hlavním lákadlem převážné části zahraničních návštěvníků. Hlavní



město Holguín je 4. největším městem Kuby, jehož centrum lze bez problémů projít pěšky.
Hlavními turistickými zajímavostmi jsou kostely z 18. století a také několik dobře vedených
malých muzeí. O něco dále východním směrem, rovněž na severním pobřeží, narazíte na
skvostné pláže Guardalavaca a Esmeralda, které společně tvoří třetí největší letovisko v zemi a
jako takové jsou po většinu roku plné turistů, kteří přijíždějí za sluncem a neobyčejně čistou
vodou.

Rozšířený popis lokality ubytování 

HAVANA

Byla založena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavním městem ostrova. Město je plné
architektonických památek a zajímavých míst nesoucí stopy dějin ostrova. Až do druhé poloviny
18. století byla Havana obklopena vysokou zdí, která patřila k obrannému systému proti útokům
pirátů. Ještě dnes jsou vidět její pozůstatky. Díky své geografické poloze byla Havana centrem
námořního obchodu mezi Evropou a Amerikou. Město rychle zbohatlo a stalo se centrem dějin a
kultury. Havana je na seznamu chráněných památek UNESCO a patří mezi nejvýznamnější
představitele amerického baroka. Při návštěvě dnešní Havany nesmíte opomenout navštívit
národní galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"), koncerty klasické a
populární hudby. Mezi další zajímavosti patří: náměstí "Plaza de la Revolución", "Cabaret
Tropicana", "Malecón" (promenáda) a "La Rampa" (moderní centrum). Obyvatelé jsou usměvaví,
temperamentní a přátelští.

HOLGUIN - PLAYA GUARDALAVACA

Holguín je jedna z nejromantičtějších kubánských provincií severního pobřeží. Pyšní se úrodnými
nížinami, půvabnými venkovskými městečky s řadou historicky významných míst, a také
množstvím pláží, které jsou hlavním lákadlem převážné části zahraničních návštěvníků. Hlavní
město Holguín je 4. největším městem Kuby, jehož centrum lze bez problémů projít pěšky.
Hlavními turistickými zajímavostmi jsou kostely z 18. století a také několik dobře vedených
malých muzeí. O něco dále východním směrem, rovněž na severním pobřeží, narazíte na
skvostné pláže Guardalavaca a Esmeralda, které společně tvoří třetí největší letovisko v zemi a
jako takové jsou po většinu roku plné turistů, kteří přijíždějí za sluncem a neobyčejně čistou
vodou.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních hodinách
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu v Havaně. Ubytování.

2. DEN
Transfer na letiště José Martí, odlet do Santiago de Cuba
Přílet na letiště letiště Antonio Maceo, Santiago de Cuba
Transfer letiště - hotel. Ubytování.

3., 4., 5., 6., 7., ... (Počet dní dle zvoleného termínu)
Volný program s ubytováním v hotelu MELIÃ SANTIAGO DE CUBA 5***** - snídaně

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Transfer na letiště Antonio Maceo, Santiago de Cuba
Přílet do Havany na letiště José Martí
Transfer do hotelu, ubytování na poslední noc

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
V odpoledních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně.
Odlet směr Praha. Přílet následující den.



ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA NA TELEFONU (SÍDLÍ V HAVANĚ A NA VARADERU). 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

